fuera el mismo, es aprobado por los accionistas. Luego, se da lectura al Informe del Comisario, 

cuyo texto es aprobado por unanimidad, Se trata sobre la Utilidad Neta del Ejercicio año 2015 
luego del pago a participación a trabajadores e impuesto a la renta por el valor de 65.608,14 
(Sesenta y cinco mil seiscientos ocho 14/100). La utilidad correspondiente se contabilizara 
mediante compensación a la cuenta Resultados Acumulados por Ganancias. Luego de cortas 
deliberaciones, lo aprueban por unanimidad. No habiendo otro asunto que tratar, se suspende la 

junta y se toma un receso para la elaboración de la presente acta, se procede luego a la lectura y